
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-8/2012/JT.             Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. április 05-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: Napirendi pont felvétele/ Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének (Bihari 

János Zeneiskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény) ingatlan épületének bontására cég 

megbízásáról szóló 92/2012. (III.29.) számú határozatának módosítása 

 

99/2012. (IV. 05.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Napirendi pont felvétele / Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének (Bihari 

János Zeneiskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény) ingatlan épületének bontására 

cég megbízásáról szóló 92/2012. (III.29.) számú határozatának módosítása 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 

 

Az „Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének (Bihari János Zeneiskola, 

Alapfokú Művészetoktatási Intézmény) ingatlan épületének bontására cég megbízásáról 

szóló 92/2012. (III.29.) számú határozatának módosítása” napirendi pont nyílt ülés keretében 

megtárgyalásra kerül.  

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

       polgármester       jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. április 06. 

 

 

Balog Éva  

      jkv. 

 

 

 


